
1 

 

Vysvětlení a doplnění zadávací dokumentace č. 1 

Veřejná zakázka  Snížení energetické náročnosti budovy dílen VOŠS a SPŠS v Náchodě – 
zpracování EP a PD II 

Spisová značka CIRI/2018/234 

Zadavatel Vyšší odborná škola stavební a Střední průmyslová škola stavební arch. Jana 

Letzela, Náchod, Pražská 931, se sídlem Pražská 931, 547 01 Náchod, IČO 

486 23 717 

Způsob zadání Výběrové řízení veřejné zakázky malého rozsahu na služby 

 

Zadavatel poskytuje vysvětlení a doplnění zadávací dokumentaci obdobně § 98 odst. 3 a § 99 

zákona na základě předchozí žádosti dodavatele. 

Dotaz č. 1 

V přiložené dokumentaci je zaheslovaný ZIP soubor s podklady - "Příloha č. 5 - podklady pro 

projektovou dokumentaci". 

Prosím o zaslání / uveřejnění souboru bez hesla, případně informace jak je možné si podklady 

prohlédnout. Děkuji.“ 

Odpověď na dotaz č. 1 

Přílohou tohoto dokumentu je ZIP soubor bez hesla. Tento je uveřejněn na profilu zadavatele 

a nahrazuje původní přílohu č. 5 – podklady pro projektovou dokumentaci, která byla 

uveřejněna na profilu zadavatele před uveřejněním tohoto dokumentu. 

 

Dotaz č. 2 

Prosím o heslo k otevření ZIP dokumentace k VZ. 

Odpověď na dotaz č. 2 

Zadavatel odkazuje na odpověď k dotazu č. 1. 

 

Dotaz č. 3 

Dále prosím o vysvětlení k maximální nabídkové ceně v položce D – autorský dozor  v rozsahu 60 

hodin v ZD. Do tohoto bodu je v příloze Návrh smlouvy zahrnuto zpracování prováděcí dokumentace. 

Tato cena se zdá být zásadně podhodnocena. 

Odpověď na dotaz č. 3 

Přílohou tohoto dokumentu je upravený návrh smlouvy o dílo, ve kterém došlo v čl. 3 odst. 6 

písm. f) a p) návrhu smlouvy o dílo (příloha č. 3 výzvy k podání nabídek) k úpravám týkajícím 

se vypuštění požadavku na zpracování prováděcí dokumentace (dokumentace skutečného 

provedení stavby). 

Nově dotčená ustanovení zní: 



2 

 

f) Posuzování návrhů zhotovitele na změny a odchylky od objednatelem schválené DPS a DSP, 

spolupráce na přípravě podkladů ke kolaudačnímu řízení. 

p) Zpracování detailů a změn DPS, které vyplynou v důsledku realizace stavby. 

Nové znění přílohy č. 3 – návrhu smlouvy o dílo tvoří nedílnou součást tohoto 

dokumentu a zároveň nahrazuje původní přílohu č. 3 uveřejněnou zadavatelem před 

touto změnou. 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky a maximální nabídková cena zůstávají nezměněny, 

a platí tak jak jsou definovány v zadávacích podmínkách veřejné zakázky. 

 

Místo a lhůta pro podání nabídek 

Vzhledem k povaze změny zadávací dokumentace zadavatel přiměřeně prodlužuje lhůtu pro podání 

nabídek. 

Lhůta pro podání nabídek nově končí dne 4. 4. 2018 v 13:00 hodin 

Místo podání nabídek se nemění a je platné dle zadávacích podmínek. 

 
Příloha: 
Příloha č. 5 – podklady pro projektovou dokumentaci ke dni 21. 3. 2018 
Příloha č. 3 – návrhu smlouvy o dílo ke dni 21. 3. 2018 
 
Za zástupce zadavatele na základě pověření 

V Hradci Králové dne 21. 3. 2018 

Centrum investic, rozvoje a inovací 

 


		2018-03-21T16:26:36+0100
	Mgr. Jarmila Konečná




